
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  VV 70 S

I II III IV V VI Punkte
1 8 6 2 9 10

25

0
14

3
17

7
20

9
25

12 13
Auszeit

Ende
13:17 B  SV Oberw. R

I II III IV V VI Punkte
4 1 6 12 22 9

145
13:20

╳

11
1
12

2
13

3
14

6 7 Auszeit

12:17
14:24

S
A
T
Z

2

Start
13:20 B  SV Oberw. S

I II III IV V VI Punkte
1 6 12 22 9 4

205
8:12
14:18

3
12

5
14

6
19

7
20

8 10 Auszeit

7:8
14:20

Ende
13:45 A  VV 70 R

I II III IV V VI Punkte
10 1 8 6 2 9

253
20:19

╳

14
1
16

4
20

5
22

12
25

13
Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:48 A  VV 70 S

I II III IV V VI Punkte
1 8 6 2 9 10

25

2
22

3
24

10
25

16 19 21
Auszeit

Ende
14:07 B  SV Oberw. R

I II III IV V VI Punkte
4 1 6 12 22 9

1514 5
11:19 8:9

╳

13
7
14

8
15

9 10 12 Auszeit

8:7
9:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Damen
Frauen

B  SV 1860 Oberweißbach vs. VV 70 Meiningen A
Spiel 1028 28.10.2023 13:00 Uhr

RS Friedrich Fröbel
98744 Oberweißbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Oberw. 12/14
1 ★ Roschlaub, Mandy X
2 Jahn, Tina
4 Schlegel, Katja X
5 Huse, Lara X
6 Krüger, Andrea X
9 Fuhrmann, Laura X

11 Schwartz, Regina
12 Franke, Katja X
14 Lieball, Carolin X
20 Kaufmann, Susann X
21 Wittig, Lena
22 Köhler, Anne X
B  Libero
20 Kaufmann, Susann X
B  Offizielle
T Franke, Katja

CT Jordan, Beate
P Wittig, Beate

C

A  VV 70 8/14

1 Mäder, Ulrike X
2 Brabetz, Beate X
3 Störmer, Anna X
6 Ilgen, Susan X
8 Tauchert, Sophie X
9 ★ Erdmann, Ilka X

10 Ender, Anja X
12 Heymel, Anika X

A  Libero

12 Heymel, Anika X

A  Offizielle

T Störmer, Anna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Oberw. VV 70 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 17 25 1 0 0
2 2 0 20 2 25 25 1 1 1
2 2 0 15 3 19 25 1 0 0

4
5

6 5 0 49 61 75 3 1 1
Start: 13:00 Ende: 14:07 Dauer: 1:07

Sieger: VV 70 Meiningen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baur, Sarah DE 1
2 Hauschild, Dora 2

Schr. Oberender, Lisa
Assist. Milutinovic, Zorana

Dokument erstellt: 28.10.2023 14:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


