

## Thüringenliga Damen Frauen

B SV 1860 Oberweißbach vs. VV 70 Meiningen A Spiel 1028

28.10.2023 13:00 Uhr

RS Friedrich Fröbel 98744 Oberweißbach



		ufschlagfolge	S		art :00		A۱	/V 70		s	En 13:		(	B) sv	Oberv	v.	R
		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ť	1	8	6	2	9	10		4	1	6	12	22	9	
ellur		Spielernr.	J <u>!</u> .							25	5						14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							- 1	13:20						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 14	3 17		9 ②	12	13	Auszeit	X 11	1 12	2 13	3 (14)	6	7	Auszeit 12:17 14:24

S	Start B SV Oberw. S					ide :45		R						
Α	ı	I II III IV V VI		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
<b>+</b>	1	6	12	22	9	4		10	1	8	6	2	9	
Ŀ					(5)		20		3					25
Ζ					8:12				20:19					
					14:18									
2	3 12	5 14	6 19	7 20)	8	10	Auszeit	X 14			5 22	12 25	13	Auszeit
							7:8 14:20							20:18

				S		art :48		A۱	/V 70		S	En 14	de :07	(	B) sv	Oberw	<i>l</i> .	R
		Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta		tellung	T	1	8	6	2	9	10		4	1	6	12	22	9	
Aufstellung	Augusahaal		ielernr.	<u> </u>							25	14					5	15
Aufs	Auswechsel- spieler	ieler Spielstand		<b>Z</b>								11:19					8:9	
			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2 22	3 24	10 25)	16	19	21	Auszeit	X 13		8 15)	9	10	12	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.											3				8:7 9:13



B) SV Oberw.

	А	ufschlagfolge								
6	St	Startaufstellung								
I I		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								

1								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Aus
	Z																					
	T																					
- 1	A																					
_	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Pui

_ I\	_			$\sim$						
9	1	★ Roschlaub, Mandy	Χ	A	VV 70	8/14				
T	2	Jahn, Tina		_						
Е	4	Schlegel, Katja	Χ	1	Mäder, Ulrike	Χ				
	5	Huse, Lara	Χ	2	Brabetz, Beate	Χ				
Г	6	Krüger, Andrea	Χ	3	Störmer, Anna	X				
Т	9	Fuhrmann, Laura	Χ	6	Ilgen, Susan	Х				
1	.1	Schwartz, Regina		8	Tauchert, Sophie	Х				
1	.2	©Franke, Katja	Χ	9	★ Erdmann, Ilka	Х				
1	.4	Lieball, Carolin	Χ	10	© Ender, Anja	Χ				
_ 2	20	Kaufmann, Susann	Χ	12	Heymel, Anika	X				
12	21	Wittig, Lena								
2	22	Köhler, Anne	Χ	(A)	Libero					
1	B	Libero								
16	$\sim$	Kaufmann Cucann	V	12	Hovmal Anika					

12/14

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

												*		3
П	Ligebiliose										21	Wittig, Lena		
1	-	B	) SI	/ Ob	erw.	V	V 70	A	)		22	Köhler, Anne X	(A)	Libero
1		$\sim$	G				_	$\overline{}$		Α	B	Libero	bigcup	
	2	1	0	14	1	17	25	1	0	0	20	Kaufmann, Susann X	12	Heymel, Anika X
	2	2	0	20	2	25	25	1	1	1	(B	) Offizielle		
	2	2	0	15	3	19	25	1	0	0	$\overline{T}$	Franke, Katja	$\bigcirc$	Offizielle
					4						Ŀ.			
					5						СТ	Jordan, Beate		
lī	6	5	0	49		61	75	3	1	1	Р	Wittig, Beate	Т	Störmer, Anna
I -						Dau	_		07					

3:0

Schiedsgericht Linienrichter Baur, Sarah DE Hauschild, Dora

> Oberender, Lisa Schr. Milutinovic, Zorana

Dokument erstellt: 28.10.2023 14:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Sieger: VV 70 Meiningen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP